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Référent
Cyrille Scemama
Directeur général

Contact : jurid.biogaz@atee.fr

Contact

cscemama@actcommodities.com

ACT COMMODITIES - Acheteur et vendeur CPB et BPA
Chloé Mondon .
cmondon@actcommodities.com
Trader
Xavier Labat . .
ADOUR METHANISATION L. . L, xavier@labat-energie.fr Vendeur CPB et BPA
Président Directeur général
Guillaume Escalas . L
AIR LIQUIDE BIOGAZ . guillaume.escalas@airliguide.com Vendeur CPB et BPA
Responsable commercial CPB/BPA
BIOGAZ TECH ,Jc.)hann Lc')geals' j.logeais@biogaztech.fr Conseil CPB et BPA
Ingénieur Projets biogaz 06 10675447
Linda Petrasko
BOP ENERGY SA CFO Ip@businessoilplatform.com Acheteur CPB et BPA
Olivia Murill
CVE BIOGAZ via viurttio . olivia.murillo@cvegroup.com Vendeur BPA
Responsable Comptes stratégiques
Raphaél Fuxet
EDF . a 'ae . uxel biomethane@edf.fr Acheteur CPB et BPA
Pilote projet Biométhane
Romane Petit sourcing@ekwateur.fr
EKWATEUR Chargée d'affaires publiques et & : Acheteur CPB
, . 0645406801
réglementaires -
Frédéric Terrisse
ENGIE BIOZ Directeur Affaires publiques et frederic.terrisse@engie.com Vendeur CPB et BPA
marchés
Jérémie Guez . . .
ENGIE GEMS jeremie.guez@engie.com Acheteur CPB et BPA

Originateur Biométhane

Vincent Guerré
Président

vincent.guerre@enosis-energies.com




ENOSIS . Vendeur BPA
Lucile Bouton . . .
. . . lucile.bouton@enosis-energies.com
Directrice Business Developpement
Maxime Zeller .
ES ENERGIES STRASBOURG L. 3 maxime.zeller@es.fr Acheteur CPB et BPA
Ingénieur achats marchés
Hélene du G
EVE CASA 'e ene. ! ’ar,reau helene@even.green Vendeur CPB et BPA
Directrice générale
Lionel Guy
FNCCR Conseiller technique Transition l.guy@fnccr.asso.fr Conseil CPB et BPA
Energétique
F M
GAZ DE BORDEAUX anny Mousseau fmousseau@gazdebordeaux.fr Acheteur CPB et BPA
Responsable appro Energie
GAZ EUROPEEN Gilles K k
L . ,I es . rucze g.kruczek@gaz-europeen.com Acheteur CPB et BPA
(Société GAZ DE PARIS) Directeur énergies renouvelables
Valérie Sautt leri teps.earth
GREEN STEPS | vaene sautter valerie@greensteps.ear Acheteur et vendeur CPB et BPA
Senior Trader biométhane 0208 021515
Nicolas Bréziat
INDIGA L. . . nicolas@indiga-energy.com Agrégation et gestion contractuelle CPB et BPA
Président directeur technique
Stéphanie Gandet
LEXION AVOCATS P stephanie.gandet@l|exion-avocats.fr Conseil CPB et BPA
Avocate
Florent Thouminot )
. ., f.thouminot@methagora.fr
Directeur général
METHAGORA SAS - Vendeur CBP et BPA
Mathieu Eberhardt berhardt@meth ;
Responsable Développement m.ehernar meihagora.
Lola Ferrer .
NEVENYS CEO lola.ferrer@nevenys.com Conseil CPB et BPA
OMNEGY Pierre Albertini pierre.albertini@omnegy.com Vendeur CPB et BPA
Consultant Grand Compte 0643070270
Hervé F
REFOOD erV(,e 'umery herve.fumery@saria.fr Vendeur CPB et BPA
Président
R Puent
RENERA osa Fuentes energy-origination@renera.energy Acheteur et vendeur BPA

Head Origination




SAVE ENERGIES

Inés Boughammoura

ines.boughammoura@save-energies.fr

L Acheteur CPB et BPA
(IDEX) Responsable Biométhane 06 69 09 10 67
Arnaud Derambure
SEFE ENERGY SAS Responsable juridique et arnaud.derambure@sefe.eu Acheteur CPB et BPA
réglementaire
SWING BIOMETHANE BaptisteISaIasc baptiste.salasc@swing-biomethane.com Acheteur CPB et BPA
Responsable Développement 06 08 08 71 00
Vianney Froment
Préysident vfroment@teneaenergies.fr
TENEA ENERGIES bl Vendeur CPB et BPA
Christine Frisset ) .
- . . cfisset@teneaenergies.fr
Adjointe aux relations publiques
Jules P d
TER'GREEN u €s Fageau jules.pageaud@ter-green.com Vendeur CPB et BPA
Business Developer
TOTAL ENERGIES- BIOGAS Gael Philippe - .
. gael.philippe@totalenergies.com Acheteur et vendeur CPB et BPA
BUSINESS UNIT Marketing & Sales Manager
Xavier Marchand . hand .
UGGC AVOCATS aviervarchan xmarchand@ugge.com Conseil CPB et BPA
Avocat 0611893172
Valentine Mot
VEOLIA alentine VIotosso valentine.motosso@veolia.com Vendeur CPB et BPA

Directrice de projet













